
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Indiana

Edição nº 1677
Ano 2024

Página 1 de 2

www.diario.indiana.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 04 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.indiana.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Indiana
Atos Oficiais

Outros 2 ................................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.diario.indiana.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Indiana
CNPJ: 00.648.514/0001-58
Telefone: (18) 3995-1155
Celular:
E-mail: camara@camaraindiana.sp.gov.br
Avenida Vereador Francisco Gimenez, nº 142 - Centro - CEP:
19560-000
Indiana - SP
Site: https://www.camaraindiana.sp.gov.br/
Prefeitura Municipal de Indiana
CNPJ: 49.520.133/0001-88
Telefone: (18) 3995-1177
Celular:
E-mail: gabineteindiana@indiana.sp.gov.br
Capitão Withaker, nº 407 - Centro - CEP: 19560-000
Indiana - SP
Site: https://www.indiana.sp.gov.br

https://www.diario.indiana.sp.gov.br/
https://www.diario.indiana.sp.gov.br/
https://www.diario.indiana.sp.gov.br/


,  
ANDERSON  APARECI IDE OLI EIRA 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

Av Vereador Francisco Gimenes, 142 - Fone: (18) 3995-1155 / 3995-1605 - CEP 19560-000 - Indiana - SP 
www.camaraindiana.sp.gov.br  -  E-mail:  camara@camaraindiana.sp.gov.br  

CÂMARA MUNICIPAL DE INDIANA 
Plenário: Vereador Inocêncio de Almeida 

PORTARIA N° 07, DE 29 DE MAIO DE 2024 

Dispõe sobre a Concessão de Férias a Empregada Pública 

Efetiva da Câmara Municipal de Indiana(SP), e da outras 

providencias. 

0 Presidente da Câmara Municipal de Indiana, Estado do São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, RESOLVE:  

Art.  10. Conceder, a pedido, férias regulamentares de 30 (trinta) dias, computadas a 

partir do dia 03 de Junho de 2024 até 02 de Julho de 2024, a empregada pública efetiva 

Lara de Lima Cicotoste, ocupante do cargo de Assistente Administrativo, relativo ao 

período aquisitivo de 2023 a 2024.  

Art.  3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão. 

REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE. ARQUIVE-SE. 

Indiana-SP, 29 de Maio de 2024. 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Indiana

Edição nº 1677
Ano 2024

Página 2 de 2

www.diario.indiana.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 04 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.indiana.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Indiana
Atos Oficiais

Outros

https://www.diario.indiana.sp.gov.br/
https://www.diario.indiana.sp.gov.br/

		2024-06-04T15:25:43-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




